2

1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 19 января 2024 года

	               № 66/376

с. Доброе
Об определении  членов территориальной избирательной комиссии Добровского района с правом решающего голоса, ответственных за прием заявлений избирателей о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

	В   соответствии   c  пунктом   4.1  статьи  27  Федерального   закона   от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Порядком подачи заявления о включении избирателя, участника референдума по месту нахождения на выборах и референдумах в Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии   Российской   Федерации   от  22 июня  2022  года  № 87/728-8 территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:
	Определить членов территориальной избирательной комиссии Добровского района с правом решающего голоса, ответственных за прием заявлений избирателей о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года:
	№
п/п
	ФИО
	Статус в комиссии

	1
	Иноземцев Ю.М.
	председатель ТИК

	2
	Сутормин А.Н.
	заместитель председателя ТИК

	3
	Кремнева М.А.
	секретарь ТИК

	4
	Корякина Е.И.
	член  ТИК с правом решающего голоса

	5
	Гайворонская И.В.
	член ТИК с правом решающего голоса

	6
	Рахмакова О.А.
	член ТИК с правом решающего голоса

	7
	Черкасов А.В.
	член ТИК с правом решающего голоса

[bookmark: _Hlk77781579]
	[bookmark: _Hlk122421620]ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	М.А.КРЕМНЕВА